SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày         tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

  Kính gửi: Các đơn vị quan tâm có đủ năng lực cung cấp vật tư, trang thiết bị

chuyên dụng của phòng thí nghiệm.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên kính mời Quý công ty tham

gia chào giá gói dịch vụ “Mua sắm trang thiết bị chuyên dụng phòng thí nghiệm

hoá lý”, danh mục và tiêu chí cụ thể như sau:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đề nghị Quý công ty gửi

bản báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết gói dịch vụ “Mua sắm trang

thiết bị chuyên dụng phòng thí nghiệm hoá lý”.

2. Hạn nộp báo giá: Trước 17h00p, ngày 26 tháng 12 năm 2025 theo các

hình thức sau:

- Bản scan gửi qua email: tochucytdp@gmail.com

- Hoặc Bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại liên hệ: 0902063526

3. Giá dịch vụ: Bao gồm các loại thuế, phí và các chi phí phát sinh khác có

liên quan đến việc cung cấp dịch vụ.

4. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt Nam

đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và nhà cung cấp dịch vụ

trình đầy đủ các giấy tờ gồm: Hoá đơn tài chính và các giấy tờ liên quan khác

kèm theo.

5. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng kể từ ngày ký Hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, XN-CĐHA-TDCN (Hanh)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo thư mời số         /TM-KSBT ngày     tháng     năm 2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT
Tên

thiết bị
Thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

1

Bàn thí

nghiệm

trung

tâm

Bàn thí nghiệm đã qua kiểm định đạt các tiêu chuẩn

Chiếc 1

Kích thước: 3600x1500x800 (1500) mm (DxRxC)

Mặt bàn:

-Mặt bàn sản xuất đạt tiêu chuẩn châu Âu

Khung bàn:

-Khung thép mạ màu 2 mặt, giúp chống ăn mòn từ bên trong

-Chân đế có thể điều chỉnh thăng bằng

Kệ hóa chất:

-Phía trên mặt bàn có giá để hóa chất 2400x300x700 mm

(DxRxC), khung bằng thép sơn tĩnh điện.

Ổ cắm điện: Ổ cắm điện MPE đôi 3 chấu

Bồn rửa: 1 cái

Bộ xả đáy:

Bộ xả đáy và lọc rác: Bằng vật liệu tổng hợp chịu hóa chất

Ống dẫn cấp và thoát nước:

Chiều dài đường ống tối thiểu 5m

Vòi rửa: 1 cái

Giá phơi dụng cụ: 1 cái

-Giá phơi dụng cụ thủy tinh, bằng Inox 304.

-10 Gá treo dụng cụ bằng nhựa PP, có thể tháo rời, dễ dàng

di chuyển vị trí các gá.

-Giá phơi có máng thu nước

2

Bàn

cân

chống

rung

cho cân

4 số lẻ

Kích thước: 1200x750x800 mm (DxRxC)

Chiếc 1

Kích thước vùng đặt cân: 790x385 mm

Mặt bàn:

- Mặt bàn sản xuất đạt tiêu chuẩn châu Âu

- Độ dày mặt bàn: 16mm

Mặt bàn thí nghiệm làm bằng tấm phenolic Resin HPL có độ

bền cao, chống chịu hóa chất, chống bắt màu, dễ dàng vệ

sinh và khử trùng

Khung bàn

- Khung sắt sơn tĩnh điện màu xám.

- Kích thước chân bàn: (90x90) mm, độ dày 1,4 mm.

- Khoảng lùi 70 mm không ảnh hưởng kích thước hộp kỹ

thuật.

- Có ổ cắm điện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:45:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:45:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:45:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:46:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:46:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:46:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:47:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!